
Uchwała Nr XXXI/152/2018 
Rady Gminy Świedziebnia 
z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Świedziebnia 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i poz. 1000) oraz art. 8 ust. 2 
i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 902 z późn. zm.1) w związku 
z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 maja  2018 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. poz. 936) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 lipca 2018 r. ustala się Wójtowi Gminy Świedziebnia 
 Panu Szymonowi Zalewskiemu wynagrodzenie miesięczne w następującej 
 wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze - 4 700,00 zł 
2) dodatek funkcyjny - 1 900,00 zł 
3) dodatek specjalny w wysokości 40 % łącznie 

wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 
-  2 640,00zł 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości  - 940,00 zł 
 20% wynagrodzenia zasadniczego 

 
§ 2.  Traci moc uchwała Nr IV/19/2015 Rady Gminy Świedziebnia z dnia               
        10 lutego 2015 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy 
 Świedziebnia. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
         Przewodniczący Rady 

               (-) Jarosław Cyrankowski 

 
 
 
 
 
 
                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i poz. 1930. 



 
Uzasadnienie 

 
 Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym ustalanie wynagrodzenia dla 

Wójta należy do wyłącznej kompetencji Rady. 

Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. poz. 936) od dnia 1 lipca 

2018 r. określa na stanowisku wójta w gminie do 15 tys. mieszkańców: 

- wynagrodzenie zasadnicze w kwocie: 3 400 zł – 4 700 zł (obecnie obowiązuje 

4 200 zł – 5 900 zł),  

- maksymalny poziom dodatku funkcyjnego – 1 900 zł, 

- dodatek specjalny w kwocie wynoszącej co najmniej 20% i nieprzekraczającej 

40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

 

         Przewodniczący Rady 

               (-) Jarosław Cyrankowski 

 

 

 


